
 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/225/17 

RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 29 września 2017 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jabłonowo. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) – RADA GMINY 
DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 
Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Dąbrówno, położonej w 
miejscowości Jabłonowo, gm. Dąbrówno oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
nr 88 (obręb 0006-Jabłonowo) nazwę – ulica Zielona, której położenie i przebieg 
określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 




	UCHWAŁA Nr XXXVIII.225.17  NADANIE NAZWY ULICY JABŁONOWO
	ZAŁĄCZNIK NR 1 do uchwały Nr XXXVIII.225.17

